
UCHWA A Nr XLII/400/09Ł

RADY MIASTA E KUŁ
z dnia 8 września 2009 roku

w  sprawie  wyrażenia  woli  Gminy  Miasta  Ełk  do  realizacji  projektu  pod  nazwą 

„Pierwszy krok do lepszego życia”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U .z  2001 Nr  142 poz.  1591 z  późn.  zm.),  art.  3  pkt  3,  art.  4  ust  1  ustawy z  dnia

6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712) 

w związku z uchwałą Rady Miasta Ełku Nr XX/190/08 z dnia 29 stycznia 2008 r. w sprawie 

przyjęcia aktualizacji Strategii Zrównoważonego Rozwoju Ełku do roku 2016, Rada Miasta 

Ełku uchwala co następuje:

§ 1

1. Mając  na  celu  przeciwdziałanie  wykluczeniu  i  wzmocnienie  sektora  ekonomii 

społecznej, Gmina Miasto Ełk przystępuje do realizacji projektu pt. „Pierwszy krok do 

lepszego  życia”  współfinansowanego  ze  środków  Unii  Europejskiej  w  ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

2.  Celem  projektu  jest  aktywizacja  zawodowa  i  społeczna  osób  zagrożonych 

wykluczeniem   społecznym poprzez poradnictwo psychologiczne, psychospołeczne, 

zawodowe i  inne  prowadzące  do  integracji  społecznej  i  zawodowej,  skierowane do 

osób  zagrożonych  wykluczeniem   i  ich  otoczenia  oraz  rozwijanie  umiejętności  i 

kompetencji społecznych niezbędnych na rynku pracy.

    3.    Realizacja projektu nastąpi w latach 2009-2010 po podpisaniu umowy finansowej

§ 2

1. Wartość zadania określonego w § 1 będzie wynosić  148 148,00 zł

2. Zadanie finansowane będzie ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki



§ 3

Realizatorem projektu będzie Gmina Miasto Ełk.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Ełku

Waldemar Paweł Pieńkowski


